
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/386/23 
RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na 
terenie gminy Czerniewice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie gminy Czerniewice, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXI/382/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 27 września 2023 r 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie gminy Czerniewice 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 8553) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 7 skreśla się pkt 2 oraz pkt 4; 

2) skreśla się § 8; 

3) w § 10 ust. 4 skreśla się pkt 1 oraz pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerniewice 

 
 

Jarosław Kępa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9256


	UCHWAŁA NR LXXII/386/23 RADY GMINY CZERNIEWICE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-15T12:58:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




